PREVIDEINCIA SOCIAL DOS SERVIDORES Pf}BLICOS DO NfUNICiPIO DE NAVIRAifIVIS-
NAV1:RAiPREv
Contratado: ELCO BRASJL PAVAO DE ARRUDA, CPFKMF 11°. 139.133.28l—49, apresentou a
proposta mais vantajosa para 0 fomecimento do objeto ora contratado, no valor global de R$ 78.000,00
(setenta e oito mil reais).
RECURSO ORCAMENTARIO: 09.001.09.272.030l.2.11553.90.36.06
DATA DA RATIFICACAO E HOMOLOGACAO: 28/1112025

CONFORME DECRETO N°. 061/2024

’ E-mail: 11aviraiprev@terra.com.br
AV. AMELIA FUKUDA,170 - FONE 67- 3461 2999- CEP 79950-000 NAVIRAi-MS

[...]

matricu|a355/7, iotadona Geréncia desaflde, nomeado em 26 de margo de 1997, empossado em 01 de abril de 1997,con1
amparo no Artigo 58, da Lei Municipal n° 2.309 de 17 de dezembro de 2020.
Parégrafo Ifmico: Conforrne apostila, os proventos do beneficio sao fixados ern R$ 3.279,35(trés mil, duzentos e
setenta e nove reais e trinta e cinco centavos), sendoreajustado na forma do '5} 1Udo Artigo 61da Lei Municipal n° 2.309
de 17 de dezernbro de 2020.
Art. 2°A concesséo de que trata esta Portaria produziré efeitos a partir de 5 de dezambro de 2025.
Art. 3°Esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicagao, revogaclas as disposigfies em contrario.

[...]

E§PECIALIZ.ADOS E ESPECIFICOS EM'RPPS PARA AITENDER A PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PUBLICOS DO MUNICIPIO DE NAVIRAI/MS- NAVIRAIPREV
Contratado: EL(;O BRASIL PAVAO DE ARRUDA, CPFIMF n°. 139.133.281-49, apresentou a proposta mais vantajosa
para o fornecimento do objeto ora contratacio, no valor global de R5 78.000,00(setenta e oitomil reais).
RECURSO ORCAMENTARIO: 09.001.o9.272.o3o1.2.115.33.9o.36.o6
DATA DA RATIFICACAO E HOMOLOGACAO: 28/11/2025

MOISES BENTO DA SILVA JUNIOR
DIRETOR- PRESIDENTE DA NAVIRAIPREV

CONFORME DECRETO N°. O61/2024
Matéria enviada por ERICA BARBOSA DE ARAUJO STRADA